平成２９年１月５日

九州支部会員 各位

(一社)日本非破壊検査協会 九州支部

   支部長 馬場園 浩二

平成２８年度 第４回技術サロン開催のご案内

拝啓 初春の候 会員の皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素から支部活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、支部恒例の表記行事を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

 (1) 日時及び場所

  平成２９年２月１０日（金）   １５：００～１７：００

  北九州市戸畑区中原新町１－１  (公社)九州機械工業振興会

 TEL：０９３－８６１－３００１

 (2) 講演内容

  ①『超音波ガイド波研究に関する最近の研究』

              １５：００～１６：００

徳島大学大学院理工学研究部

教授 西野 秀郎 氏

  ②『摩擦攪拌点接合の開発と実用化』

１６：００～１７：００

              川崎重工業株式会社 システム技術開発センター

生産技術開発部 部長 藤本 光生 氏

参加希望者は２月６日（月）までに、申込書を Fax 又は E ﾒｰﾙにて下記へご連絡ください。

  九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （
まさつぐ

政次 健二）

  Fax. ０９３－８６１－３００７  E-mail masatsugu@kyukishin.or.jp

平成２８年度 第４回技術サロン参加申込書

企  業  名

連絡担当者氏名  電話番号 （   ）

参 加 者 氏 名 参 加 者 氏 名